
Kai kasdien mėgaujatės 
šiuolaikinės technologijos 
teikiamais patogumais, ar kada 
pagalvojote, kad, Jums nežinant, 
Jūsų sveikatai kenkia 
nematomas elektromagnetinės 
radiacijos žudikas? 

Radiacija labiausiai kenkia galvai, 
ji gali sukelti centrinės nervų 
sistemos sutrikimus: gali skaudėti 
ar svaigti galva, atsirasti nemiga ir 
mieguistumas, pradėti slinkti 
plaukai. 

Labai plonas lipdukas, kurį 
pagamino „Mastership“ 
komercinės bendrovės tyrėjai ir 
projektuotojai, gali sugerti ir 
perduoti žalingą radiaciją, kuri 
išsiskiria siunčiant ir priimant 
mobiliojo telefono signalus, ir tuo 
pačiu galima išvengti radiacijos 
žalos pavojaus žmonių 
smegenims.

Atnaujina baterijos talpą ir 0,5–2 kartų prailgina 
jūsų mobilaus telefono budėjimo laiką.

Ką gali mažius?

Sugeria elektromagnetinės radiacijos bangas ir 
96,43 proc. sumažina mobiliųjų telefonų radiacijos 
pavojų žmonių smegenims.

Du ar tris kartus prailgina iš naujo įkrautos baterijos 
eksploatavimo trukmę.

Padeda greitai įkrauti telefono bateriją ir sutaupyti 
net 50 proc. įkrovimo laiko.

Nusipirk savo mobiliąjam telefonui lipduką “Mažius”, 
kuris 96,43 proc. sumažina elektromagnetinę 
radiaciją, padidina pokalbio  ir budėjimo laiką, 
pagreitina senos baterijos įkrovimą, bei prailgina 
naujos baterijos eksploatavimo trukmę.



Naudojimas

Išjunkite telefoną 
ir išimkite bateriją.

Įdėkite bateriją į 
telefoną ir jį įjunkite.

Nuplėškite popierėlį 
nuo antiradiacinio lipduko.

Užklijuokite limpančią lipduko pusę 
ant baterijos prie teigiamo baterijos 
poliaus (venkite elektrodo).

Lipduko nenaudoti, jei telefono baterija pažeista, deformuota ir nesandari.
Klijuojant lipduką, jo negalima klijuoti ant elektrodo ar teflono kortelės.
Lipduką galima atkirpti pagal tai, kokio dydžio reikia.
Llipdukas neturi poveikio žmogaus organizmui ar signalo priėmimui.

Lipdukas “Mažius” ne tik apsaugo jus nuo 
elektromganetinių bangų žalos, tačiau ir padeda 
išsuagoti jūsų telefono bateriją. 

“Mažius” pagamintas pagal Japonijos mokslininkų 
sukurtas nano technologijas iš magnetinių ir funkcinių 
keramikos miltelių. Šios medžiagos aktyvuoja ličio jonų 
srautą perkraunamojoje baterijoje, greitai išvalo 
susikaupusias atliekas, padidina baterijos talpą ir 
prailgina naujos baterijos eksploatavimo trukmę. 

Po pakartotinų išsikrovusios baterijos įkrovimų jos viduje 
kaupiasi atliekos. Panašiai, kaip žmogaus kraujo 
induose, kuriuose kaupiasi toksinai, ir todėl lėtėja kraujo 
apytaka. Šios atliekos trukdo jonų srautui, dėl ko 
sumažėja baterijos įkrovimo talpa. Pasekmė - 
sutrumpėja skambinimo laikas, o tai – pagrindinė 
baterijos išsikrovimo priežastis.

“Mažius” labai efektyviai atstato iš naujo įkrautos 
baterijos funkciją. Ji veikia dar efektyviau, kai ličio 
perkraunamoji baterija įkraunama ir išsikrauna 
pakartotinai 1–3 kartus (kai baigiasi energija, ir telefonas 
automatiškai išsijungia). 

“Mažius” 10–85 proc. padidina naudotos pakartotinai 
įkrautos baterijos talpą; jei “Mažius” užklijuojamas ant 
naujos perkraunamosios baterijos, ji ilgą laiką gali 
palaikyti didelę baterijos talpą ir prailgina eksploatacijos 
trukmę. Baterijos įkrovos laikas sutrumpėja nuo 3–4 
valandų iki 1,5 val.

Teorija

Ant telefono nugarėlės, 
šalia antenos

2 būdai klijuoti

Ant baterijos prie teigiamo 
baterijos poliaus*

*Venkite elektrodo


